深圳外国语学校关于深圳市市属公办中小学2025年6月公开招聘教师拟聘人员公示

发布时间：2025-10-30 编辑：zf

根据《深圳市市属公办中小学2025年6月公开招聘教师公告》，经考试、体检及考察等程序合格，现将我校招聘教师拟聘人员名单予以公示（人员名单详见附件）。

公示时间为2025年10月31日至2025年11月6日，共5个工作日。公示期间，任何单位和个人可通过来访、来电、来信等方式向我校反映公示对象存在的问题。（受理时间：工作日

8:00-12:00，14:00-17:00）。反映情况和问题必须实事求是、客观公正。反映人必须提供真实姓名、联系电话、家庭地址或工作单位，以示负责。我校将对反映人和反映情况严格

保密，对所反映的情况和问题，将认真进行调查核实，并视情况以适当方式向反映人反馈。调查属实并影响聘用的，取消拟聘用人资格。

公示期满，未发现有不予聘用情形的，将按有关规定办理聘用手续。

地址：深圳市福田区红荔路2005号

联系电话：0755-83256085

深圳市教育局监督电话：0755-88125771

深圳外国语学校

　 　 2025年10月30日

附件下载

深圳外国语学校关于深圳市市属公办中小学2025年6月公开招聘教师拟聘人员名单.xlsx

走进深外

学校介绍

管理团队

学校文化

学校荣誉

学校校历

党建之窗

党建工作

学习与服务

学校资讯

校园记事

通知公告

招标公告

媒体报道

教师频道

教师风采

深外好课堂

教育科研

名师工作室

学生天地

活动快讯

缤纷社团

家校互联

优秀学子

六大节

招生招聘

学校招生

教师招聘

招聘咨询

联系方式

地址：广东省深圳市红荔路2005号

邮箱：SFLSCZB@126.com

深圳外国语学校2025©版权所有 粤ICP备12014937号 联系我们

学校视频走进深外 党建之窗 学校资讯 教师频道 学生天地 招生招聘

https://www.sfls.net.cn/upload/2510/3418924974798307328.xlsx
https://www.sfls.net.cn/sfls/index.html
https://www.sfls.net.cn/sfls/102_1.html
https://www.sfls.net.cn/sfls/171_1.html
https://www.sfls.net.cn/sfls/104_1.html
https://www.sfls.net.cn/sfls/105_1.html
https://www.sfls.net.cn/sfls/172_1.html
https://www.sfls.net.cn/party/index.html
https://www.sfls.net.cn/party/184_1.html
https://www.sfls.net.cn/party/185_1.html
https://www.sfls.net.cn/news/index.html
https://www.sfls.net.cn/news/110_1.html
https://www.sfls.net.cn/news/111_1.html
https://www.sfls.net.cn/news/112_1.html
https://www.sfls.net.cn/news/113_1.html
https://www.sfls.net.cn/teach/index.html
https://www.sfls.net.cn/teach/175_1.html
https://www.sfls.net.cn/teach/178_1.html
https://www.sfls.net.cn/teach/177_1.html
https://www.sfls.net.cn/teach/116_1.html
https://www.sfls.net.cn/space/index.html
https://www.sfls.net.cn/space/179_1.html
https://www.sfls.net.cn/space/180_1.html
https://www.sfls.net.cn/space/181_1.html
https://www.sfls.net.cn/space/182_1.html
https://www.sfls.net.cn/space/183_1.html
https://www.sfls.net.cn/recruit/index.html
https://www.sfls.net.cn/recruit/122_1.html
https://www.sfls.net.cn/recruit/123_1.html
https://www.sfls.net.cn/recruit/231_1.html
https://beian.miit.gov.cn/
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=5419359A56890E5BE053022819ACAED8
https://www.sfls.net.cn/sfls/contact.html
https://www.sfls.net.cn/
https://www.sfls.net.cn/video/index.html
https://www.sfls.net.cn/sfls/index.html
https://www.sfls.net.cn/party/index.html
https://www.sfls.net.cn/news/index.html
https://www.sfls.net.cn/teach/index.html
https://www.sfls.net.cn/space/index.html
https://www.sfls.net.cn/recruit/index.html